
 

 

UCHWAŁA NR X/61/24 

RADY MIEJSKIEJ W MIEŚCISKU 

z dnia 4 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Miasta i Gminy Mieścisko na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572), art. 212, 214, 215, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 i 1572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXXV/479/23 Rady Gminy Mieścisko z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu 

Miasta i Gminy Mieścisko na rok 2024 (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2024 r. poz. 581) zmienionej: 

- Uchwałą Nr LXXVII/484/24 Rady Miejskiej z dnia 9 stycznia 2024 roku (Dz. Urz. Województwa 

Wielkopolskiego poz. 1120), 

- Zarządzeniem Nr 764 Burmistrza Mieściska z dnia 24 stycznia 2024 roku, 

- Zarządzeniem Nr 770 Burmistrza Mieściska z dnia 2 lutego 2024 roku, 

- Uchwałą Nr LXXIX/495/24 Rady Miejskiej w Mieścisku z dnia 26 lutego 2024 roku (Dz. Urz. 

Województwa Wielkopolskiego poz. 2437), 

- Zarządzeniem Nr 780 Burmistrza Mieściska z dnia 8 marca 2024 roku, 

- Uchwałą Nr LXXX/501/24 Rady Miejskiej w Mieścisku z dnia 25 marca 2024 roku (Dz. Urz. Województwa 

Wielkopolskiego poz. 3434), 

- Zarządzeniem Nr 786 Burmistrza Mieściska z dnia 29 marca 2024 roku, 

- Uchwałą Nr LXXXI/509/24 Rady Miejskiej w Mieścisku z dnia 17 kwietnia 2024 roku (Dz. Urz. 

Województwa Wielkopolskiego poz. 4724), 

- Uchwałą Nr IV/25/24 Rady Miejskiej w Mieścisku z dnia 10 czerwca 2024 roku (Dz. Urz. Województwa 

Wielkopolskiego poz. 5619), 

- Zarządzeniem Nr 15 Burmistrza Mieściska z dnia 27 czerwca 2024 roku, 

- Uchwałą Nr VI/37/24 Rady Miejskiej w Mieścisku z dnia 8 lipca 2024 roku (Dz. Urz. Województwa 

Wielkopolskiego poz. 6556), 

- Zarządzeniem Nr 32 Burmistrza Mieściska z dnia 25 lipca 2024 rok, 

- Zarządzeniem Nr 61 Burmistrza Mieściska z dnia 21 sierpnia 2024 roku, 

- Uchwałą Nr VII/45/24 Rady Miejskiej w Mieścisku z dnia 9 września 2024 roku (Dz. Urz. Województwa 

Wielkopolskiego poz. 7790), 

- Uchwałą Nr VIII/52/24 Rady Miejskiej w Mieścisku z dnia 20 września 2024 roku (Dz. Urz. Województwa 

Wielkopolskiego poz. 8142), 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 25 listopada 2024 r.

Poz. 9544



- Zarządzeniem Nr 69 Burmistrza Mieściska z dnia 4 października 2024 roku 

- Uchwałą Nr IX/54/24 Rady Miejskiej w Mieścisku z dnia 21 października 2024 roku (Dz. Urz. 

Województwa Wielkopolskiego poz. 8621), 

- wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się̨ dochody budżetu na rok 2024 w wysokości 52.749.815,54 zł. z tego:  

-  dochody bieżące w kwocie 42.528.285,27 zł,  

- dochody majątkowe w kwocie 10.221.530,27zł”; 

2) załącznik nr 1 do uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały; 

3) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się̨ wydatki budżetu na rok 2024 w wysokości 57.410.324,66 zł. z tego:  

-  wydatki bieżące w kwocie 40.099.709,03 zł, 

-  wydatki majątkowe w kwocie 17.310.615,63zł”; 

4) załącznik nr 2 do uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały; 

5) załącznik nr 5 do uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały; 

6) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się deficyt budżetu w wysokości 4.660.509,12 zł, który zostanie sfinansowany z: 

- Przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach - 

492.913,36 zł, 

- wolnych środków - 315.871,78 zł, 

- Przychodów z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym - 3.851.723,98 zł”; 

7) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„- ustala się przychody budżetu w wysokości - 5.586.772,28 zł, 

- ustala się rozchody budżetu w wysokości - 926.263,16 zł”; 

8) załącznik nr 3 do uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały; 

9) § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wyodrębnia się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości - 6.755.558,65 zł”; 

10) załącznik nr 4 do uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały; 

11) § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego Zakład Aktywności 

Zawodowej w Gołaszewie: 

- przychody w wysokości - 3.337.301,00 zł, 

- koszty w wysokości - 3.337.301,00 zł”; 

12) załącznik nr 6 do uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały; 

13) § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2024 roku: 

-  dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości - 1.703.037,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9544



-  dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - 5.938.105,21 zł”; 

14) załącznik nr 8 do uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały; 

15) § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia przedsięwzięć przewidzianych do realizacji w 2024 

roku w wysokości 559.565,24 zł”; 

16) załącznik nr 9 do uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały; 

17) § 14a otrzymuje brzmienie: 

„Określa się plan dochodów w wysokości 187.321,38 zł oraz plan wydatków w wysokości 

187.321,38 zł na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy”; 

18) załącznik nr 11 do uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały; 

19) § 14e otrzymuje brzmienie: 

„Wyodrębnia się środki związane z porozumieniem z: 

- Gminą Skoki - 19.904,00 zł, 

- Gminą Miejskiej Wągrowiec - 5.635,00 zł.”; 

20) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 

128.926,00 zł, dochody z części opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym w wysokości 37.000,00 zł oraz przychody w wysokości 14.228,22 zł 

2. Ustala się̨ wydatki na realizację zadań́ określonych w Gminnym Programie Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w wysokości 206.326,00 zł.  

3. Ustala się̨ wydatki na realizacja zadań́ określonych w gminnym programie przeciwdziałania 

narkomanii –9.600,00 zł.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieściska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Mieścisku 

(-) Agata Zielińska 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9544



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 9544



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 9544



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 9544



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 9544



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 9544



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 9544



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 9544



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 9544



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 9544



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 9544



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 9544



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 9544



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 9544



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 9544



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 9544



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 9544



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 9544



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 9544



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 9544



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 9544



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 9544



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 9544



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 9544



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 9544



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 9544



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 9544



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 9544



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 9544



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 9544



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 9544



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 9544



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 9544



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 9544



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 9544



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 9544


		2024-11-25T11:46:48+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




